令和６年６月６日

宮城県空手道連盟 支部長 各位

                                全空連東北地区協議会

                                議 長  桜井 藤雄

                                     （公印省略）

２０２４年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者

（空手道コーチ 1・2）資格有効期限に伴う更新義務研修会実施について（ご連絡）

  標記の研修会を別紙の通り実施いたします。

つきましては，各県ごとに申込手続きをおとりいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

２０２４年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者

（空手道コーチ 1・2）資格有効期限に伴う更新義務研修会実施要項

  １．主  催 公益財団法人 全日本空手道連盟

  ２．主  管 全日本空手道連盟東北地区協議会

  ３．期  日 令和６年 ８月２５日（日）

  ４．会  場 仙台城南高等学校 武道場

仙台市太白区八木山松波町５－１

  ５．実施内容 講義１時間 実技４時間

  ６．受 講 料 １９．８００円

  ７．受 講 者（1）公益財団法人日本スポーツ協会公認空手道コーチ１・２

           資格保有者（原則として更新研修会未終了の者）

         （2）次に該当する者は資格の更新に復活申請が必要となります。

          資格復活に際し審査料として２，０００円を徴収いたします。

          「有効期限が２０２３年９月３０日以前の者」

        （3）全空連の会員で，全空連・各都道府県連盟の資格停止等の

           処分を受けていない者。

  ８．受講申込  各支部長は，受講申込者を取りまとめ，受講申込書及を，受講料を添えて事務

局宛てに申込み下さい。

９．申 込 先   宮城県空手道連盟 事務局長 織田 達哉

（メール受付） oda@sendai-johnan.ed.jp

10. 申込期日   ７月５日（金）期日厳守（申込書・受講料）

11．振 込 先    送金口座   郵便振替口座

                   口座番号   ０２２２０－４－１４０８３１

                   口座名義   宮城県空手道連盟

                  ※通信欄に「コーチ 1・2更新義務研修会受講料」記入して下さい。

申込み後の受講料返金できませんのでご注意願います。

12．更新手続（1）本研修会は，資格更新のためのものであり，受講証明書が発行されます。

         （2）有効期限の半年前までに受講された方は、日本スポーツ協会から有効期限

の 1～2 ヶ月前に更新手続きのご案内通知が届きますので、各自で更新手

続きをお願いいたします。※２０２４年９月３０日期限の受講者は半年後

に更新手続きをお願いいたします。

13．研修会実施内容（予定）受付８：３０

 （１） 講義                 9：00～9：50

 （２） 形 講習  （剛柔流）        10：00～10：50

 （３） 形 講習  （糸東流）        11：00～11：50

 （４） 形 講習  （松濤館流）       12：40～13：30

 （５） 形 講習  （和道流）        13：40～14：30

mailto:oda@sendai-johnan.ed.jp